
GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná, Božena Zádragovájjjx^ 
bytem: 787 01 Šumperk,f

pana Milana Potěšila, r.č.: 8(

zmocňuji 

I bytem: 788 13 Vikýřovice,|

aby mým jménem činil níže popsaná právní jednání:

I, vedl veškerá jednání se Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 
1024/1 la, 130 00, Praha 3, (dále na všech pracovištích SPÚ) spojená s vypořádáním mých
restitučních nároků dle rozhodnutí Pozemkového úřadu Šumperk _______
(Zděděný nárok na základě usnesení okr. Soudu v Šumperku č.j.
27.4.2007) prostřednictvím účasti ve veřejné nabídce dle § 11, zákona č. 229/1991 Sb., a 
ve veřejné nabídce dle zákona č. 503/2012 Sb., na veškeré pozemky:

- k podání a vyplnění přihlášky
- k podání nabídky kupní ceny
- k podpisu kupní smlouvy

Jedná se tedy o náhradní pozemky-vlastník ČR - správce Státní pozemkový úřad, LV 10002. 
Jedná se dále o komplexní úkony k veřejným nabídkám dle §^H, zákona č. 229/1991 Sb., 
k veřejným nabídkám dle zákona 503/2012 Sb., uveřejněným SPÚ. Dále se jedná o dílčí úkony 
např. (prezentace, převzetí nabídkových listů, konání VS, nabídka kupní ceny, protokol o konání 
VS a případně i převzetí a uzavření kupní či jiné převodní smlouvy včetně podpisu takovýchto 
smluv a rovněž tak včetně podpisu návrhů na vklad do katastru nemovitostí.
Tato generální plná moc se tedy vztahuje na veškerá právní jednání spojená s konáním VS a 
nabytím nemovitostí, které jsou předmětem veřejných nabídek, zveřejněllýcli Síáíníni 

.pozemkovým úřadem------------ — . - - - -

n. tato plná moc se dále uděluje ke všem právním jednáním týkajících se uzavírání dalších a 
následných kupních smluv, jejichž předmětem jsou restituční nároky nebo náhradní pozemky 
nabyté na základě jednání zmocněnce dle článku I. této plné moci, a to zejména pro:

- podepsání kupních či prodejních smluv včetně sjednání a převzetí kupní ceny v hotovosti, 
jménem zmocnitele

- k podání návrhu na vklad jménem zmocnitele
- k jednání při řízení u katastrálního úřadu, pro všechny úkony, aby vykonával veškeré 

úkony, přijímal doručování písemností, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatnění nároků, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo 
námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků, přijímal jejich plnění

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě.

V Šumperku dne 7. 11.2016

..... .ÚÍV.YA-í h.............................
Božena Zádrapová, zmocnitel

Tuto generální plnou moc v plném rozsahu přijímám: ^

Milan Potěšil, mocněnec



Podle ověřovací knihy Obecního úřadu NOVÝ MALÍN 
poř.č.legalizace 708/2016 vlastnoručně podepsal/a 
Božena Zádrapová
datum a místo narozeni 4.5.1943 Štěpánov
(adresa místa trvalého pobytu)
adresa místa pobytu Šumperk, Fibichova 2321/11
druh a č. dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje
OP 109602597
V Novém Malině dne: 07.11.2016
Jméno osoby, která legalizaci provedl(a): Jana Vohralíková

' ň
'c

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Šumperk poř. č. legalizace: lIvt/3038 
vlastnoručně podcpsal - uznal podpis na listině za vlastní
Milan Potěšil, 18.03.1980, Šumperk 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

Vikyřovice, Šumperská 269, okr. Šumperk
adresa mrsta tivatóho pobytu • adrcao wíata-pobytu no území ČR adreso bydlIiSté mime rjterw ČR

OP: 203481547
druh a čtsio dr>kladu, na zákiadé kterého byly zjištěny osobni rJdaje, uvedené v této ovéřovad doložce
V Šumperku dne: 14.11.2016 
Legalizaci provedl/a: Šebela Pavel , ^

PodÍG knihy no osvědčováni? £. 
osvediujem, že tálo listino dcslovn/sáhiosi 
s předloženým oriyináloin leiradlyou lulim ^

.-sdpnmti), sklodajútirn sa z. . . .^. . . . .

\^^č^^^]^j^^yerenv^«coyník /

Ověřovací doložka pro vicin.aci Poř.č: 5C0C2-0&97-022t
Podle ověřovací kn;hy pošty; Hracec Králové 2
;‘ato úolná kopie, obsahující 2 stran spuhlasí doslovně 
3 předloženou listinou, z níž oyla pořízena a tato iistina je 
ji! Qvěřerhá viciinovaná listina, oosahujici 2 stran. ^ ^
Listina, z níž ;e vidimovaná listina pořízena, neopsanrfi^,**^ , S ^ 
viditelný zajišrovac; prvek, janz je součástí obsahui^níljfa:- i—'f \ 
významu teto listiny. \
Hradec órálové 2 dne 28.12.2017 I
Robiová Darina 'Pedp^, urel(r,i raí^ťUJ^ j


